

**Gradinita pentru copii din str.
Precup, com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 14 451,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				0,00
		2. Capitolul 1.1. Grupa nr.1				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,0000	11,56	115,65
2	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,0000	289,83	2 898,27
		<i>Total</i>	lei			3 013,92
		Total Capitolul 1.1. Grupa nr.1 Inclusiv salariu				3 013,92 693,92
		3. Capitolul 1.2 Grupa nr. 2				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,0000	11,56	115,65
4	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,0000	289,83	2 898,27
		<i>Total</i>	lei			3 013,92
		Total Capitolul 1.2 Grupa nr. 2 Inclusiv salariu				3 013,92 693,92
		4. Capitolul 1.3 Grupa nr. 3				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	10,0000	11,56	115,65

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile				
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,0000	289,83	2 898,27
		<i>Total</i>	lei			3 013,92
		Total Capitolul 1.3 Grupa nr. 3 Inclusiv salariu				3 013,92 693,92

		Total	lei	9 041,76
		ASM	22,5 %	468,40
		Cheltuieli de transport	7 %	487,20
		Cheltuieli de regie	76 %	1 582,14
		Beneficiu	4 %	463,19
		TVA	20 %	2 408,54
		Total deviz: Inclusiv salariu	14 451,23	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Grădinița pentru copii din str.
Precup, com. Truseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrări de reparație**

Valoarea de deviz 14 451,23 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera:

1.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	39,6000	52,57	2 081,76
		Total manopera				3 663,90

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri	buc	60,0000	0,80	48,00
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucată tip PC-rolă 10m x 15mm	m	6,0000	0,00	0,00
3.	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,4000	0,00	0,00
4.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,0000	0,20	12,00
5.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	30,0000	230,00	6 900,00
		Total materiale de construcții				6 960,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	9 041,76
ASM	22,5 %	468,40
Cheltuieli de transport	7 %	487,20
Cheltuieli de regie	76 %	1 582,14
Beneficiu	4 %	463,19
TVA	20 %	2 408,54

Total deviz:

14 451,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

**Obiect Gradinita pentru copii din str. Precup,
com. Truseni**

Investitor Primaria com. Truseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		2. Capitolul 1.1. Grupa nr.1				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,65
2	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			289,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	52,57	57,83
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	230,00	230,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	0,00	0,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 898,27
		3. Capitolul 1.2 Grupa nr. 2				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,65
4	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			289,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	52,57	57,83
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	230,00	230,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	0,00	0,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 898,27
		4. Capitolul 1.3 Grupa nr. 3				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,57	11,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,65
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			289,83
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	52,57	57,83
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	230,00	230,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	0,00	0,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 898,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.